
UCHWAŁA NR LIII-116/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Wołomin, położonej w Wołominie przy ulicy Cichej 3, w obrębie 37 (143412_4.0037), oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna numer 135/2 o powierzchni 0,0702 ha, 
uregulowanej w księdze wieczystej numer WA1W/00010317/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchyla się uchwałę nr XLII-188/2021 z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
nieruchomości. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: A1F096A8-A745-4ECF-A341-8DBDF356FBD9. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII-116/2022

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

Id: A1F096A8-A745-4ECF-A341-8DBDF356FBD9. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

